
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Филип Наумов 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 0 15 25 15 55 III

2 Никола Коцев 4 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 0 0 25 25 50 пофалница

3 Давид Арсеновски 4 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Валентина Китановска 0 0 25 25 50 пофалница

4 Јована Радева 4 ООУ Никола Карев Пробиштип Маја Стојковска 0 0 25 25 50 пофалница

5 Давид Панов 4 ООУ Никола Карев Пробиштип Маја Стојковска 0 0 20 25 45 пофалница

6 Ања Алексовски 4 ООУ Никола Карев Пробиштип Маја Стојковска 0 0 20 25 45 пофалница

7 Јована Анева 4 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 5 0 25 2 32

8 Андреј Папаров 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 0 0 10 20 30

9 Климент Китанов 4 Страшо Пинџур, ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барбашка 2 15 2 10 29

10 Михаил Велинов 4 Страшо Пинџур, ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барбашка 2 5 15 5 27

11 Тео Панов 4 Страшо Пинџур, ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барбашка 2 2 20 2 26

12 Дариа Ристова 4 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 5 5 5 10 25

13 Јоана Илиевска 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 0 0 0 25 25

14 Зоран Миланов 4 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 5 5 5 10 25

15 Јован Драгановски 4 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Валентина Китановска 5 0 10 10 25

16 Ванеса Давиткова 4 ООУ Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 25 0 0 0 25

17 Мартин Петров 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 10 0 5 5 20

18 Мартин Митров 4 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 0 0 0 20 20

19 Тео Кузмановски 4 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Верка Додевска 10 0 10 0 20

20 Памела Јанева 4 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева

21 Теа Митева 4 ООУ Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска

22 Милица Јанковиќ 4 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Верка Додевска

23 Ален Тасевски 4 Страшо Пинџур, ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барбашка

24 Дарко Јаневски 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова

25 Ерен Салиов 4 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Калина Кузманова 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Маја Миленковска 25 25 25 10 85 II

2 Невена Колева 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 10 3 25 25 63 III

3 Душан Наков 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 10 0 25 25 60 III

4 Марко Ефремов 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 0 10 25 25 60 III

5 Божјидар Зафиров 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 0 5 25 25 55 III

6 Милан Недељковиќ 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 5 15 25 10 55 III

7 Дениција Дејанов 5 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 5 0 25 25 55 III

8 Јоаким Горгиев 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 0 15 10 25 50 пофалница

9 Гораст Ѓоргиев 5 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 0 0 25 25 50 пофалница

10 Ангел Симјановски 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 10 0 25 15 50 пофалница

11 Јована Малинова 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Маја- Митевска- Поцева 0 0 25 25 50 пофалница

12 Леона Радованова 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Маја- Митевска- Поцева 0 0 25 25 50 пофалница



13 Теодора Насева 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 2 15 25 5 47 пофалница

14 Стефан Стоилков 5 Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова 2 20 2 20 44 пофалница

15 Мила Штериева 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 5 0 10 25 40 пофалница

16 Бојана Ордева 5 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 0 0 25 15 40 пофалница

17 Драган Иванов 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 0 0 25 15 40 пофалница

18 Иван Атанасов 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 0 0 25 10 35

19 Алексеј Николов 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 0 3 25 5 33

20 Лука Георгија Андонов 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 10 3 15 5 33

21 Давид Зафироски 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 0 0 25 5 30

22 Софија Иванова 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 0 0 15 15 30

23 Нела Ангелова 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 5 0 5 20 30

24 Сара Крстева 5 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 0 0 25 5 30

25 Мартин Моневски 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 25 0 0 5 30

26 Филип Гичев 5 ООУ Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 0 5 25 0 30

27 Викторија Ѓошева 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 0 0 15 10 25

28 Леонид Симонов 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 0 0 0 25 25

29 Атанас Ковачев 5 ООУ Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 0 0 0 25 25

30 Ели Младенова 5 ООУ Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 0 0 5 15 20

31 Валерија Стојанова 5 Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова

32 Симона Тасева 5 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска

33 Даријан Георгиев 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Загорка Миташева

34 Матеј Стефанов 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева

35 Михаил Симоновски 5 ПОУ Кирил и Методиј-Злетово Пробиштип Јорданчо Јакимов

36 Мелани Петрова 5 Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова

37 Изабела Пешова 5 Страшо Пинџур, ПОУ Таринци Карбинци Марија Чапова

38 Сара Бреслиска 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева

39 Лука Манчевски 5 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Маја Миленковска

40 Ивона Ефремова 5 ПОУ Кирил и Методиј-Злетово Пробиштип Јорданчо Јакимов

41 Ана Марија Николова 5 ПОУ Кирил и Методиј-Злетово Пробиштип Јорданчо Јакимов

42 Матеа Борски 5 ООУ Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова

43 Тодор Јовановски 5 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Загорка Миташева

44 Талија Рафаела Бикова 5 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева

45 Матеј Попов 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова

46 Јован Балабанов 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова

47 Матеј Николов 5 Страшо Пинџур Карбинци Нада Арсова

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефан Љупчовски 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 25 25 25 25 100 I

2 Сандра Илиевска 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 25 25 25 25 100 I

3 Ена Стојанова 6 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Атанаска Ристова 25 25 25 25 100 I



4 Кристијан Атанасов 6 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 25 25 100 I

5 Ана Пуздерлиска 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 25 25 25 24 99 I

6 Павел Велинов 6 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 25 25 25 22 97 I

7 Андреа Милошевска 6 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 12 25 25 25 87 I

8 Лука Тасев 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 25 13 23 86 I

9 Милан Миланов 6 ООУ Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 10 25 25 25 85 II

10 Ева Димитровска 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 5 25 25 25 80 II

11 Филип Кангалов 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 5 25 25 23 78 II

12 Клаудио Јанковски 6 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 5 25 25 22 77 II

13 Анастасија Коцева 6 ПОУ Кирил и Методиј Злетово Пробиштип Станка Тасева 25 25 0 25 75 II

14 Филип Новаков 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 25 2 22 74 II

15 Марин Ангеловски 6 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 0 20 70 III

16 Марко Гаврилов 6 ООУ Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 25 25 0 20 70 III

17 Теа Беркова 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 2 15 24 66 III

18 Стефани Павлова 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 5 25 25 8 63 III

19 Анастасија Хаџи Смилева 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 10 2 25 25 62 III

20 Анастасија Милева 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 10 25 25 2 62 III

21 Ангела Овнарска 6 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 25 0 25 12 62 III

22 Драган Герасимовски 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 10 23 25 2 60 III

23 Андреј Радојковски 6 ООУ Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 25 25 0 5 55 III

24 Матеј Кијајов 6 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 0 0 50 пофалница

25 Андреј Кузев 6 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 0 0 50 пофалница

26 Борис Пилатов 6 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 22 20 0 0 40 пофалница

27 Ава Ахмед 6 Страшо Пинџур Карбинци Јулијана Читкушева 2 25 2 2 31

28 Мартин Стефанов 6 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 3 5 12 1 21

29 Леон Стојанов 6 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Калина Милисова 7 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 25 25 100 I

2 Габи Давкова 7 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 10 18 25 25 78 II

3 Петар Балабанов 7 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 2 20 25 25 72 II

4 Лина Тачевска 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Николина Тодорова 0 25 25 21 71 II

5 Едина Јамаковска 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 2 25 7 25 59 III

6 Даниел Христов 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Николина Тодорова 2 23 25 5 55 III

7 Стерја Наумов 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Николина Тодорова 2 3 25 25 55 III

8 Теона Јорданова 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 2 25 5 15 47 пофалница

9 Наташа Кузмановска 7 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 0 25 10 10 45 пофалница

10 Дамјан Николовски 7 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 2 18 0 20 40 пофалница

11 Анастасија Димитрова 7 ПОУ Кирил и Методиј Злетово Пробиштип Јован Јаневски 0 10 2 25 37

12 Вероника Лазаревска 7 ПОУ Кирил и Методиј Злетово Пробиштип Јован Јаневски 0 10 5 20 35



13 Никола Арсовски 7 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 2 25 0 5 32

14 Ексенија Јанева 7 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 0 25 2 5 32

15 Ана Заовска 7 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 0 10 0 20 30

16 Меланија Данилова 7 ПОУ Кирил и Методиј Злетово Пробиштип Јован Јаневски 0 25 5 0 30

17 Александра Саздова 7 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 2 25 2 0 29

18 Дејвид Пешов 7 Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 0 20 2 5 27

19 Ана Насева 7 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева

20 Александар Камчев 7 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова

21 Теа Барбашка 7 Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова

22 Михајло Андов 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова

23 Лана Ракиќ 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска

24 Стефан Берков 7 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева

25 Ангела Димчова 7 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова

26 Никола Величков 7 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Марио Ванчоски 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 16 25 20 25 86 I

2 Иван Костевски 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Николина Тодорова 2 5 25 10 42 пофалница

3 Јоана Јанкова 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Николина Тодорова 2 10 3 25 40 пофалница

4 Стефани Стојанова 8 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 6 0 5 25 36

5 Александар Антониев 8 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева

6  Мелани Блажевска 8 ООУ Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски

7 Михаела Нацева 8 ООУ Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски

8 Иван Џамбазовски 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Николина Тодорова

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Борјан Андов 9 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 25 25 25 25 100 I

2 Ива Јаневa 9 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 25 25 25 25 100 I

3 Ана Арсова 9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 0 25 25 75 II

4 Радева Кристина 9 ООУ Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 25 0 25 25 75 II

5 Столе Данев 9 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 25 6 25 15 71 II

6 Марија Стерјова 9 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 2 5 25 10 42 пофалница

7 Матеј Јанев 9 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 5 5 15 10 35

8 Мила Коцева 9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 0 0 25 5 30

9 Виолета Рунчева 9 ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева


